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محمدحسین عطارچیان درگذشت
هنرمند  عطارچیان  محمدحسین 
پیشکسوت و نامی خوشنویسی شکسته 
کشور و عضو موسسه هنرمندان 

درگذشت.
به گزارش ایرنا، محمدحسین عطارچیان 
نامداران حوزه شکسته‌نویسی  از  یکی 
کشور صبح دیروز ۱۵ آبان بر اثر بیماری 

در سن ۸۱ سالگی درگذشت.
سید عباس عظیمی مدیرعامل موسسه هنرمندان پیشکسوت در پیامی فراق 
ابدی و تلخ این هنرمند گرانمایه کشور را به جامعه هنری و خانواده ایشان 
تسلیت گفت و درگذشت این هنرمند را ضایعه‌ای تلخ برای هنر خوشنویسی 
کشور خواند. عظیمی در رابطه با مراسم وداع با این‌هنرمند پیشکسوت گفت: 
مراسم خاکسپاری وی امروز )چهارشنبه ۱۶ آبان( ساعت ۱۰:۳۰ در قطعه 
هنرمندان بهشت‌زهرا )س( برگزار می‌شود. عطارچیان متولد ۱۳۲۲ در تبریز 
و دارای درجه ۱ هنری در خوشنویسی شکسته از وزارت فرهنگ و ارشاد 

اسلامی و همچنین نشان مفاخر هنر است.

استاد سید محمدرضا طاهری درگذشت
استاد سید محمدرضا طاهری 
متخلص به »حسرت« شاعر، نویسنده 
از شاگردان مرحوم استاد محمدحسین 
شهریار پس سال‌ها تحمل رنج بیماری 

در بیمارستان آریا تهران درگذشت.
به گزارش ایسنا، استاد سیدمحمدرضا 
طاهری - متخلص به »حسرت« شاعر، 
نویسنده - محقق متولد ۱۳۲۵ تبریز از 

بهترین شاگردان مرحوم استاد محمدحسین شهریار بودند که دیروز سه‌شنبه 
)۱۵ آبان( پس سال‌ها تحمل رنج بیماری در بیمارستان آریا تهران چشم از 

جهان بست.
استاد »حسرت« در طول زندگی خود پیوسته با شاعران مطرح و هم دوره 
خود نظیر مرحوم استاد محمد قهرمان، مرحوم استاد حسین آهی، زنده‌یاد 

استاد هوشنگ ابتهاج و استاد شفیعی کدکنی همنشین و مانوس بودند.
وی در طول ۷۸ سال عمر با برکت خود آثار بسیار ارزشمند و قابل توجهی 
را به رشته تحقیق و تصحیح خود در آوردند که از جمله آن‌ها می‌توان به 
تصحیح تذکره هفت اقلیم، تصحیح دیوان‌های: نظیری نیشابوری، شاپور تهرانی 

و آتشکده نیز اشاره کرد.

یادمان

تیم »پرویز خان« به میلان رفت

چهل و دومین جشنواره جهانی فیلم‌های ورزشی ۲۰۲۴ 
میلان ایتالیا دیروز با حضور چند فیلم ایرانی در بخش‌های 

مختلف آغاز به کار می کند.
در این دوره جشنواره میلان فیلم‌های سینمایی »پرویز 
خان« به کارگردانی علی ثقفی و تهیه کنندگی عطا پناهی، 
»هوک« به کارگردانی حسین ریگی و تهیه کنندگی علی 
آشتیانی‌پور، مستند »اژدها وارد می شود« به کارگردانی 
محمدحسین عباسی و تهیه کنندگی محمدحسین 
میثاقی، مستند »باشگاه اندیشه« به کارگردانی جعفر 
صادقی و فیلم کوتاه »فم فوتبال« به کارگردانی شقایق 
آسیایی به عنوان نمایندگان رسمی ایران در این جشنواره 
حضور دارند. در چند دوره گذشته فیلم‌های منتخب 
جشنواره فیلم‌های ورزشی ایران در جشنواره جهانی 
میلان جوایز اصلی بخش‌های مختلف را کسب کردند که 
می توان به درخشش فیلم‌هایی مانند لاله، آتلان، صفر 
تا سکو، مستطیل قرمز، من ایرانی‌ام، رویاهای خالکوبی 
شده و... اشاره کرد. جشنواره فیلم‌های ورزشی ایران به 
عنوان یکی از ۱۶ پایگاه جهانی و میزبان کشورهای آسیا 
و آفریقا برای ورود به جشنواره جهانی میلان مورد توجه 
فیلمسازان و سینماگران این کشورها است که در دوره 
چهاردهم جشنواره فیلم‌های ورزشی ایران ۶۳۰ اثر از ۷۲ 
کشور در بخش‌های مختلف جشنواره به دبیرخانه ارسال 
شد که نشان از استقبال خوب کشورهای مختلف دارد. 
چهاردهمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های ورزشی ایران ۶ 

تا ۹ آذرماه امسال برگزار خواهد شد.

برپایی نمایشگاه نقاشی »ردپای ایثار« 
در برج آزادی

گروه فرهنگی: نمایشگاه نقاشی »ردپای ایثار« در 
کافه گالری برج آزادی برپا شد.

نمایشگاه نقاشی »ردپای ایثار« نشان دهنده مراحل 
مختلف مقاومت یک ملت در برابر سختی‌هاست.  این 
نمایشگاه شامل 15 اثر از آثار مجموعه فرهنگی هنری برج 
آزادی نیز می‌باشد. نمایشگاه نقاشی »ردپای ایثار« از روز 
یکشنبه 13 آبان به مدت یک هفته در کافه گالری برج 
آزادی برپا شد. علاقمندان می‌توانند تا روز جمعه از ساعت 

10 الی 18 از این نمایشگاه دیدن نمایند.

جشنواره

برج آزادی

 در سال‌های اخیر، موضوع هنر 
چالش‌های  با  ایران  در  فرهنگ  و 
از  یکی  است.  شده  مواجه  متعددی 
مهم‌ترین مسائلی که به تدریج در 
حال شکل‌گیری است، کاهش تعداد 
سوپراستارهای هنری در کشور به دلیل 

نبود استعدادیابی مناسب است.
استعدادیابی به معنای شناسایی به موقع 
و سپس پرورش استعدادهای چندبعدی به 
صورت فردی است. در حوزه هنر، این فرآیند 
می‌تواند شامل شناسایی هنرمندان نوجوان و 
حمایت از آن‌ها در زمینه‌های مختلف مانند 
تئاتر، نقاشی و سینما باشد. دکتر فیروزمنش 
معتقد است که اگر این فرآیند به درستی 
انجام نشود، نه تنها هنرمندان جوان از 
استعدادهای خود بهره‌برداری نمی‌کنند، بلکه 
جامعه هنری ایران نیز از وجود آن‌ها بی‌بهره 

می‌ماند.
دلایل کاهش سوپراستارها

۱. عدم شناسایی استعدادها: بسیاری 
از هنرمندان جوان به دلیل عدم وجود 

سیستم‌های مناسب استعدادیابی، نمی‌توانند 
استعدادهای خود را شناسایی کنند. این امر 
باعث می‌شود که استعدادهای بالقوه هرگز 
شکوفا نشوند. بهترین روش استعدادیابی در 
ایران را ایشان استعدادیابی چندبعدی نام 
بردند که تنها در یک مرکز در شهر تهران 

در حال اجراست.
۲. کمبود حمایت‌های مالی و معنوی: 
هنرمندانی که شناسایی می‌شوند، اغلب با 
کمبود حمایت‌های مالی و معنوی مواجه 
هستند. این کمبود می‌تواند مانع از ادامه 
فعالیت‌های هنری آن‌ها شود و در نتیجه، 
تعداد کمتری از آن‌ها به سوپراستار تبدیل 
می‌شوند. آموزش‌های تخصصی هر روز از 
لحاظ قیمت نرخ فزاینده ای پیدا کرده است 
و کمتر کسی راضی می شود که روی نوجوان 
یا جوانی به صورت رایگان سرمایه‌گذاری کند.
۳. عدم دسترسی به آموزش‌های 
حرفه‌ای: دکتر فیروزمنش تاکید می‌کند 
که آموزش‌های حرفه‌ای و تخصصی در حوزه 
هنر در ایران به اندازه کافی قابل دسترس 

همگان نیست. این موضوع باعث می‌شود که 
هنرمندان جوان نتوانند مهارت‌های لازم را 
کسب کنند و در نتیجه، فرصتی برای تبدیل 

شدن به سوپراستار پیدا نکنند.
۴. فقدان بسترهای مناسب برای 
نمایش استعدادها: برگزاری جشنواره‌ها و 
مسابقات هنری یکی از بهترین راه‌ها برای 
شناسایی و معرفی استعدادهای جوان است. 
اما در ایران، این بسترها به اندازه کافی وجود 
ندارد و یا اگر هم وجود دارد، با مشکلاتی 
نظیر محدودیت‌ها و عدم حمایت‌های 
لازم جهت انگیزه بخشی به خانواده‌ها و 

فرزندانشان مواجه هستند.
راهکارهای پیشنهادی

۱. ایجاد نهادهای تخصصی: تأسیس 
موسسات و نهادهای تخصصی برای شناسایی 
و پرورش استعدادهای چندبعدی هنری 
می‌تواند گام موثری باشد. این نهادها باید به 
صورت مستقل عمل کرده و از حمایت‌های 

دولتی بهره‌مند شوند.
آموزشی:  کارگاه‌های  برگزاری   .۲

برگزاری کارگاه‌های آموزشی با حضور اساتید 
برجسته می‌تواند به هنرمندان جوان کمک 
کند تا مهارت‌های لازم را کسب کنند و خود 

را برای ورود به عرصه حرفه‌ای آماده کنند.
۳. توسعه بسترهای نمایشی: ایجاد 
فضاها و بسترهای مناسب برای نمایش آثار 
هنری جوانان، از جمله برگزاری جشنواره‌ها 
و نمایشگاه‌ها، می‌تواند فرصتی برای معرفی 

استعدادها باشد.
تأمین  از هنرمندان:  ۴. حمایت مالی 
بودجه‌های لازم برای حمایت از پروژه‌های 
هنری جوانان یکی دیگر از راهکارهای 
این حمایت‌ها می‌تواند  است.  اساسی 
شامل کمک‌های مالی، امکانات آموزشی و 

فضاسازی برای نمایش آثار باشد.
نتیجه‌گیری

زبان هنر و فرهنگ کارسازترین استراتژی 
برای معرفی ایران به دنیاست. کاهش 
سوپراستارهای هنری در ایران مسئله‌ای 
جدی است که نیازمند توجه و اقدام 
فوری است. دکتر فیروزمنش با اشاره به 
اهمیت استعدادیابی مناسب، تأکید می‌کند 
که اگر این روند بهبود یابد، نه تنها تعداد 
سوپراستارها افزایش خواهد یافت، بلکه 
فرهنگ و هنر کشور نیز رونق بیشتری 

خواهد گرفت. 
به گزارش ایرنا، در نهایت، اگر جامعه به 
دنبال پیشرفت در عرصه هنری است، باید 
به مسأله استعدادیابی به صورت چندبعدی 
توجه ویژه‌ای داشته باشد و با همکاری 
نهادهای مختلف، زمینه را برای شکوفایی 
استعدادهای جوان فراهم کند. تنها در این 
صورت است که ایران می‌تواند شاهد ظهور 
نسل جدیدی از سوپراستارهای هنری باشد 
که نه تنها خود را معرفی کنند، بلکه فرهنگ 

غنی کشور را نیز به جهانیان بشناسانند.

پلتفرم  از  برلین  فیلم  جشنواره 
ایکس خارج می‌شود.

جشنواره بین‌المللی فیلم برلین، یکی از 
معتبرترین جشنواره‌های فیلم در جهان، 
تصمیم گرفته است تا از تاریخ ۳۱ دسامبر 
۲۰۲۴ از پلتفرم ایکس، متعلق به ایلان 

ماسک، خداحافظی کند. 
برلیناله که به مدت ۱۵ سال در این 
پلتفرم فعال بوده است، از این پس بر 
روی شبکه‌های اجتماعی دیگری مانند 
اینستاگرام، فیسبوک، لینکدین، یوتیوب و 

وبسایت رسمی خود تمرکز خواهد کرد. 

علت اصلی این تصمیم، نگرانی‌های 
فزاینده در مورد افزایش انتشار اطلاعات 
نادرست و محتوای توهین‌آمیز در ایکس 
پس از خرید این پلتفرم توسط ایلان 

ماسک است.
 هرچند که برلیناله به طور رسمی به این 

موضوع اشاره نکرده است.
ایلان ماسک از پرداختن به مسائل 
سیاسی آلمان هراسی نداشته و مرتباً 
پست‌های حمایت از حزب راست افراطی 
آلمان و سیاست‌های ضد مهاجرتی آن را 

بازنشر می‌کند و در مورد آن نظر می‌دهد.

با توجه به چالش‌های متعدد موضوع هنر و فرهنگ مطرح شد

 افول سوپراستار هنری در ایران

برلین هم مانند ونیز از پلتفرم ایکس خداحافظی کرد

پخش فصل جدید »پانتولیگ«
 با اجرای محمدرضا گلزار

تلویزیون از آغاز فصل جدید مسابقه »پانتولیگ« با اجرای محمدرضا 
گلزار در روزهای آینده خبر داد.

به گزارش هنرآنلاین، با اعلام شبکه سه سیما فصل دوم »پانتولیگ« برنامه‌ای 
در حوزه‌ مسابقه و سرگرمی با اجرای محمدرضا گلزار به زودی از شبکه سه سیما 

پخش می‌شود.
اولین قسمت از مسابقه »پانتولیگ« با اجرای محمدرضا گلزار بهمن ماه سال 

گذشته روی آنتن شبکه سه رفت.
»پانتولیگ« برنامه‌ای در حوزه‌ مسابقه و سرگرمی با محوریت بازی پانتومیم 
است که با اجرای محمدرضا گلزار از تلویزیون پخش شد. این بازیگر پیشتر در سال 
۹۷، اولین حضورش در قاب تلویزیون را با اجرای مسابقه »برنده باش« تجربه کرد؛ 
هرچند تعطیلی ناگهانی این مسابقه و خروج از جدول پخش به دلیل شائبه‌های 

مطرح شده، پایان خوشایندی را برای آن رقم نزد.
پس از تعطیلی برنامه شبکه سه، گلزار سراغ اجرای مسابقه »هفت خان« در 
شبکه نمایش خانگی رفت که شباهت‌های زیادی به »برنده باش« داشت اما »هفت 

خان« به مسابقه‌ای پربیننده تبدیل نشد.

 

»آگهی مزایده و تجدید مزایده عمومی«
شهرداری محمدیه به استناد مجوز شماره 1403/109/م/ش مورخ 1403/04/24 و مجوز 
شماره333 /1402/م/ش مورخ 1402/09/21 شورای محترم اسلامی شهر محمدیه به ترتیب در 
نظر دارد الف- تعداد 9 قطعه زمین از پلاک 33 اصلی واقع در بخش 14 البرز با کاربری تجاری 
واقع در ناحیه شهری مهرگان )باقیمانده از مزایده عمومی قبل( را از طریق تجدید مزایده عمومی 
به صورت 50% نقد الباقی طی شش قسط مساوی ماهیانه ب- مزایده یک قعه زمین با کاربری 
مسکونی واقع در شهر قزوین به شرح جدول ذیل به فروش رساند‌، لذا متقاضیان می‌توانند از درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره 2003005118000004 )تجدید مزایده 9 قطعه زمین( و 

2003005118000005 )مزایده یک قطعه زمین مسکونی( به شرح ذیل اقدام نمایند:
1- کلیه مراحل برگزاری مزایده و تجدید مزایده از دریافت اسناد تجدید مزایده تا ارائه پیشنهاد 
 و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است تجدیدگر در صورت عدم عضویت قبلی، 
مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در تجدید 

محقق سازند.
2- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

3- هزینه‌های نشر آگهی و سامانه ستاد به عهده برنده مزایده و یا تجدید مزایده می‌باشد.
4- درصورتیکه برندگان اول و دوم حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده آنان به ترتیب به نفع 

شهرداری ضبط خواهد شد.
5- شرکت کنندگان می‌بایست مطابق مبلغ اعلام شده جدول ذیل را بعنوان سپرده شرکت در 
تجدید مزایده به صورت نقدی یا ضمانت‌نامه بانکی به حساب شماره 3100002331001 نزد بانک 

ملی شعبه محمدیه )شناسه شهرداری 14002600682( ارائه نمایند.
شماره شبا شهرداری )IR570170000003100002331001( و هزینه خرید اسناد مزایده و تجدید 

مزایده 3/000/000 ریال می‌باشد.
6- تاریخ انتشار مزایده و تجدید مزایده در سامانه ستاد روز چهارشنبه تاریخ 1403/08/16 می‌باشد.
7- مهلت زمانی دریافت اسناد تجدید مزایده از سایت‌، تا ساعت 16 روز چهارشنبه 1403/08/23 می‌باشد.

8- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد تا ساعت 16 روز دوشنبه مورخ 1403/09/05 می‌باشد.

9- زمان باز گشایی پاکات ساعت 8 صبح روز سه‌شنبه مورخ 1403/09/06 می‌باشد.
10- اطلاعات تماس دستگاه مزایده و تجدید مزایده‌گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص 

اسناد تجدید مزایده و ارائه پاکات مطابق شرایط تجدید مزایده
الف – آدرس: استان قزوین شهر محمدیه بلوار امام حسین )ع( شهرداری محمدیه و تلفن 

 02832562700
ب- اطلا عات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 41934-021 و دفتر ثبت 

نام 88969737 و 021-85193768

شهرداری محمدیه

مساحت    متر مربعنوع  وکاربریمشخصات ملکآدرس ملکردیف
قیمت پایه کارشناسی

کل - ريال
مبلغ سپرده شرکت در 

تجدید
شرایط پرداخت

1
تجدید مزایده شهر محمدیه ناحیه 
شهری مهرگان بلوار خاتم الانبیاء 

مطابق نقشه و  کروکی

A35 قطعه
قرارداد واگذاری

1/122/000/000ریال22/440/000/000ریال24 مترمربعزمین تجاری
50 درصد نقد الباقی 

6 قسط مساوی 
ماهیانه

2
تجدید مزایده شهر محمدیه ناحیه 
شهری مهرگان بلوار خاتم الانبیاء 

مطابق نقشه و  کروکی

A36 قطعه
قرارداد واگذاری

1/122/000/000ریال22/440/000/000ریال24 مترمربعزمین تجاری
50 درصد نقد الباقی 

6 قسط مساوی 
ماهیانه

3
تجدید مزایده شهر محمدیه ناحیه 
شهری مهرگان بلوار خاتم الانبیاء 

مطابق نقشه و  کروکی

A37 قطعه
قرارداد واگذاری

1/122/000/000ریال22/440/000/000ریال24 مترمربعزمین تجاری
50 درصد نقد الباقی 

6 قسط مساوی 
ماهیانه

4
تجدید مزایده شهر محمدیه ناحیه 
شهری مهرگان بلوار خاتم الانبیاء 

مطابق نقشه و  کروکی

A42 قطعه
قرارداد واگذاری

1/122/000/000ریال22/440/000/000ریال24 مترمربعزمین تجاری
50 درصد نقد الباقی 

6 قسط مساوی 
ماهیانه

5
تجدید مزایده شهر محمدیه ناحیه 
شهری مهرگان بلوار خاتم الانبیاء 

مطابق نقشه و  کروکی

A45 قطعه
قرارداد واگذاری

1/459/535/000ریال29/190/700/000 ریال31/22 مترمربعزمین تجاری
50 درصد نقد الباقی 

6 قسط مساوی 
ماهیانه

6
تجدید مزایده شهر محمدیه ناحیه 
شهری مهرگان بلوار خاتم الانبیاء 

مطابق نقشه و  کروکی

B14 قطعه
قرارداد واگذاری

زمین تجاری
396

متر مربع
16/236/000/000ریال324/720/000/000ریال

50 درصد نقد الباقی 
6 قسط مساوی 

ماهیانه

7
تجدید مزایده شهر محمدیه ناحیه 
شهری مهرگان بلوار خاتم الانبیاء 

مطابق نقشه و  کروکی

B24 قطعه
قرارداد واگذاری

9/517/500/000ریال190/350/000/000 ریال405 متر مربعزمین تجاری
50 درصد نقد الباقی 

6 قسط مساوی 
ماهیانه

8
تجدید مزایده شهر محمدیه ناحیه 

شهری مهرگان بلوار امام رضا مطابق 
نقشه و  کروکی

قطعه 16
سند طلق

14/248/500/000ریال284/970/000/000 ریال569/94 مترمربعزمین تجاری
50 درصد نقد الباقی 

6 قسط مساوی 
ماهیانه

9
تجدید مزایده شهر محمدیه ناحیه 
شهری مهرگان بلوار ولیعصرمطابق 

نقشه و  کروکی

قطعه 3
سند طلق

16/494/710/000ریال329/894/200/000ریال402/31 مترمربعزمین تجاری
50 درصد نقد الباقی 

6 قسط مساوی 
ماهیانه

10

مزایده فروش یک قطعه زمین با 
کاربری مسکونی واقع در شهر قزوین  
پیغمبریه کوچه شهید مجید توسلی 
7، کوچه امیر اسدالهی پلاک 22 

مطابق نقشه و کروکی

قطعه صفر فرعی 
از دو هزار و صد و 

هفتادوسه اصلی
نقدا بصورت یکجا3/075/000/000ریال61/500/000/000ریال302.67متر مربعزمین مسکونی

روابط عمومی شهرداری محمدیه

»جدول مشخصات املاک شهرداری محمدیه از پلاک 33 اصلی واقع در بخش 14 البرز«

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1815587

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/09            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/16 

فراخوان مناقصه عمومی
همزمان با ارزیابی کیفی‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ 

)یک مرحله‌ای(
شرکت گاز استان کرمانشاه در نظر دارد مناقصه عمومی به شماره 

‌2003001339000043 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
موضوع مناقصه: گازرسانی به پراکنده صحنه2.

شرکت‌های متقاضی دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته تأسیسات و 
تجهیزات ‌می‌توانند در صورت داشتن ظرفیت مجاز کاری، کلیه مراحل برگزاری مناقصه 
اعم از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها را، از 

طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( پیگیری نمایند.
لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 

دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
برآورد صورت گرفته جهت انجام پروژه‌: 28.193.575.493 ریال.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه‌: 1.450.000.000 ریال.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1403/08/01 ‌می‌باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 16:00 روز پنجشنبه مورخ 
.1403/08/17

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد‌: ساعت 16:00 روز یکشنبه مورخ 1403/09/04.
زمان بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی‌: ساعت 9:30 روز دوشنبه مورخ 

.1403/09/05
مناقصه‌گران ‌می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس‌: کرمانشاه، میدان آزادی، 
ابتدای بلوار شهید بهشتی شرکت گازاستان کرمانشاه طبقه اول اتاق 215 یا پایگاه 

اطلاع‌رسانی الکترونیکی )WWW.NIGC-KSh.ir( مراجعه نمایند.
کدپستی: 6715615468 شماره ثبت: 10010 کد اقتصادی: ‌411139558757 

شناسه ملی: ‌10660100281 
روابط عمومی شرکت گاز استان کرمانشاه

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان کرمانشاه

)سهامی خاص(

)نوبت اول(

FR-CO-37/00

شناسه آگهی: 1820592

 

مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی
شرکت گاز استان قزوین در نظر دارد مناقصات عمومی خود را به شرح جدول ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه 
پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت 

نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تامین نیرو جهت حفاظت و حراست از اماکن، اموال و تاسیسات شرکت گاز استان قزوین
 )شماره مناقصه:11-1403()تجدید(

عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی )فشرده(

انجام عمليات بهره‌برداری، امداد و گازبانی، مشترکین و کنتور خوانی، نصب تجهیزات کنتور و 
رگولاتور شهرستان بوئین زهرا )شماره: 1403-18(

عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی )فشرده(

كد فراخوان پايگاه اطلاع رساني مناقصات: 53/179/217
شماره سامانه ستاد: )2003091335000045(

كد فراخوان پايگاه اطلاع رساني مناقصات: 53/182/129
 شماره سامانه ستاد: )2003091335000046(

محل ارائه خدمات و مدت اجراي موضوع مناقصه: در سطح شهرستان بوئین زهرا- به مدت 12ماه تقويميمحل ارائه خدمات و مدت اجراي موضوع مناقصه: درسطح استان قزوین - به مدت 366 روز تقويمي.

مبناي برآورد: کارشناسی مبناي برآورد: کارشناسی

شرایط مناقصه گران:
1 داشتن شخصيت حقوقي

2: شرکت‌های تایید صلاحیت شده توسط سازمان حراست وزارت نفت
3: داشتن گواهينامه صلاحيت پيمانكاري معتبر در رسته‌های خدمات عمومی و یا نگهبانی با رتبه 6 یا 

بالاتر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی. 
4: داشتن ظرفیت آزاد ارجاع کار حداقل معادل مبلغ 290.000.000.000 ریال در رسته ذکر شده در 
بند 3 )مطابق مفاد دستورالعمل تعیین صلاحیت و رتبه بندی شرکت‌های خدماتی به شماره 177470 

مورخ 1402/08/23 وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی(
5: ارائه تصویر گواهینامه معتبر ایمنی کار از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی.

6: ارایه آخرين صورت‌هاي مالي حسابرسي شده )منتهی به اسفند ماه سال 1402( براساس آیین‌نامه 
راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی به شماره26510/ت39039ک مورخ 88/02/09 

وزیران محترم عضو کمیسیون اقتصاد و اطلاعیه‌های بعدی آن.
7: شرکت مناقصه‌گران در قالب گروه‌های مشارکت در این مناقصه امکان‌پذیر نمی‌باشد. 

شرایط مناقصه‌گران: 
1: داشتن شخصيت حقوقي 

2: داشتن گواهينامه صلاحيت پيمانكاري معتبر با رتبه 5 يا بالاتر در رشته تاسيسات و تجهيزات از 
سازمان مديريت و برنامه‌ريزي كشور )سازمان برنامه و بودجه كشور(.

3:داشتن ظرفیت آزاد ارجاع کار حداقل معادل مبلغ 410.000.000.000 ریال در رشته ذکر شده در 
بند 2.

4: ارائه تصوير گواهینامه معتبر ایمنی کار از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی.
براساس   )1402 سال  اسفندماه   29 به  )منتهی  شده  حسابرسی  مالی  صورت‌های  آخرین  ارائه   :5
26510/ت39039ک  شماره  به  حسابرسی  تقویت  و  اجرایی  ضمانت  افزایش  راهکارهای  آیین‌نامه 

مورخ 1388/02/09 وزیران محترم عضو کمیسیون اقتصاد و اطلاعیه‌های بعدی آن.
6: شرکت مناقصه‌گران در قالب گروه‌های مشارکت در این مناقصه امکان‌پذیر نمی‌باشد.

 

مبلغ تضمين شركت در فرآیند ارجاع کار: طبق مصوبه شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 
1394/09/22 هيأت وزيران به مبلغ 14/500/000/000 ریال

مورخ  ه  مصوبه شماره 12402/ت 50659  طبق  کار:  ارجاع  فرآیند  در  تضمين شركت  مبلغ 
1394/09/22 هيأت وزيران به مبلغ 20/500/000/000 ريال

زمان و مهلت دريافت اسناد مناقصه و كاربرگ‌هاي استعلام ارزيابي يكفي: از انتشار آگهی نوبت 
اول )تاریخ 1403/08/15( لغایت پایان وقت اداری روز دوشنبه )ساعت 16:00( مورخ 1403/08/21.

زمان و مهلت دريافت اسناد مناقصه و كاربرگ‌هاي استعلام ارزيابي يكفي از انتشار آگهی نوبت اول 
)تاریخ 1403/08/15( لغایت پایان وقت اداری روز دوشنبه )ساعت 16:00( مورخ 1403/08/21.

مهلت تكميل و تحويل اسناد مناقصه و كاربرگ‌هاي استعلام ارزيابي يكفي: از تاریخ 1403/08/22 
لغایت ساعت 19:00 روز دوشنبه مورخ 1403/09/05.

تاریخ  از  يكفي:  ارزيابي  استعلام  كاربرگ‌هاي  و  مناقصه  اسناد  تحويل  و  تكميل  مهلت 
1403/08/22 لغایت ساعت 19:00 روز دو شنبه مورخ 1403/09/05.

زمان و محل بازگشايي پاكات ارزیابی کیفی: روز سه‌شنبه ساعت 09:00 مورخ 1403/09/06 – 
سالن جلسات ساختمان مرکزی.

زمان و محل بازگشايي پاكات ارزیابی کیفی: روز سه‌شنبه ساعت 09:00 مورخ 1403/09/06 
– سالن جلسات ساختمان مرکزی.

مورخ   09:00 ساعت  دوشنبه  روز  ج(:  و  ب  و  )الف  مناقصه  پاكات  بازگشايي  محل  و  زمان 
1403/09/12 – سالن جلسات ساختمان مرکزی.

مورخ   09:00 ساعت  یکشنبه  روز  ج(:  و  ب  و  )الف  مناقصه  پاكات  بازگشايي  محل  و  زمان 
1403/09/11 – سالن جلسات ساختمان مرکزی.

از شرکت‌های واجد صلاحیت دعوت می‌شود جهت دریافت اطلاعات بیشتر به نشانی اینترنتی شرکت به آدرس: www.nigc.qazvin.ir و یا پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات به آدرس 
http://iets.mporg.ir مراجعه نمایند.
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